2019年 11月 25日

各 位

会 社 名 株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表者名 代表取締役会長 高橋 常夫

 （コード：6864）

問合せ先 グループ経営計画管理室長 鈴木 智也

 （TEL．045-545-8101）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  グループ経営体制の強化に向けて、当該代表取締役が当社の子会社の代表取締役社長に就任するため。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

大滝 正彦 取締役グループ CCO (Chief Compliance officer) 代表取締役執行役員社長

中川 準 代表取締役グループ CAO (Chief Administrative officer)     取締役執行役員専務

３．新任代表取締役の略歴等

  氏  名   中川 準（なかがわ じゅん）

生年月日   1959年８月３日

略  歴   2008年 ９月  当社入社

         2008年 10月  当社生産部担当部長

         2009年 ４月  執行役員

                  2009年 ４月  事業推進本部スタンダード事業統括部長

         2010年 ４月  ユニット事業推進本部管理部長

         2011年 ６月  取締役（現任）

         2018年 ４月  グループ事業管理本部副本部長（現任）

         2018年 ６月  執行役員専務

  所有株式数  27,200株(2019年 9月 30日現在)

４．異動日

2019年 11月 25日

以 上